

## تجلیل رئیس‌جمهور از 50 زن برگزیده کشور

رئیس‌جمهور با اهدای لوح و تندیس همایش «بانوی بصیر» از 50 نفر از زنان برگزیده که در حوزه‌های مختلف علمی، پژوهشی و سایر عرصه‌ها برای کشور افتخار آفریده‌اند، تجلیل کرد.



رئیس‌جمهور با اهدای لوح و تندیس همایش «بانوی بصیر» از 50 نفر از زنان برگزیده که در حوزه‌های مختلف علمی، پژوهشی و سایر عرصه‌ها برای کشور افتخار آفریده‌اند، تجلیل کرد.

به گزارش ایرنا، محمود احمدی‌نژاد، در این مراسم با گرامیداشت مقام حضرت فاطمه (س) گفت: زمانی که می‌خواهیم از حضرت زهرا (س) سخن بگوییم باید درباره همه زیبایی‌ها و خوبی‌های هستی صحبت کنیم و خدا را سپاس می‌گوییم که در جشن بزرگ هستی در خدمت شما بانوان پیشگام و پیشتاز و پرچمدار کمال انسانی هستیم.

رئیس‌جمهور با تأکید بر ساختن ایران در زمینه‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و... گفت: باید به سرعت به سمت جامعه‌ای حرکت کنیم که سرشار از عدالت، آزادی و محبت است و در این جامعه باید تک تک ملت ایران فرصت شکوفایی و رشد و نقش‌آفرینی داشته باشند. وی اضافه کرد: در مسیر حصول به این آرزوی دست‌یافتنی، نقش و مسوولیت اول برعهده زنان فرهیخته، شجاع و شجاع‌پرور ایران عزیز است.

احمدی‌نژاد تصریح کرد: به فضل الهی، خورشید کم‌فروغ مستکبران و دشمنان بشریت در حال غروب و افول است و پشت پرده پر سروصدای گردنکشی‌ها و تبلیغات، حقیقتی در جریان است و آن حاکمیت سنت الهی بر محور مستکبران و روی کار آمدن صالحان است، آینده متعلق به شماست، خود را آماده کنید.

وی با بیان این که گوهر انسانی در گذر از حوادث صیقل می‌خورد و شکوفا می‌شود خطاب به بانوان برگزیده کشور حاضر در مراسم گفت: فدای درخشان از آن شما و ملت ایران است و از دامان شما، انسان‌های بزرگ سر به آسمان خواهند کشید.

رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت تبدیل ایران به الگوی جامعه بشری گفت: این ظرفیت و توانایی و شایستگی در ملت ایران وجود دارد و البته این ماموریت ماست.

احمدی‌نژاد با اشاره به رویدادهای بین‌المللی اظهار کرد: رئیس‌جمهور تازه به دوران رسیده آمریکا مهره بازی بازیگران اصلی پشت صحنه است و می‌گوید ماموریت داریم که به شمال آفریقا و خاورمیانه دموکراسی یاد بدهیم و به مردم کمک کنیم، البته او جملاتی را نمی‌گوید و آن این که دموکراسی را می‌دهیم تا نفت، ثروت و فرهنگ مردم منطقه را از آنها بگیریم.

وی با بیان این که بی‌فرهنگ‌ترین انسان‌های دنیا احساس با فرهنگ بودن می‌کنند و عقب‌مانده‌ترین انسان‌های جهان ادعای کمک به پیشرفت ملت‌های جهان را دارند، گفت: آنها احساس مسوولیت می‌کنند که دنیا را مدیریت کنند و ما را نیز هم؛ نظامات جهان را شکل بدهند و سازماندهی کنند، اما چه کسی در بین ملت ایران قبول می‌کند که دیگران برای ما تصمیم بگیرند، الگو شوند و سیاست‌های خود را در اقتصاد، فرهنگ و سیاست به ما تحمیل کنند.

رئیس‌جمهور پیش از سخنرانی در این مراسم از 50 نفر از بانوان برگزیده کشور در عرصه‌های مختلف تقدیر و تجلیل کرد. در این میان شماری از بانوان نقش‌آفرین در دوران دفاع مقدس از جمله آزادسازی خرمشهر مورد تجلیل قرار گرفتند.

در میان این بانوان برگزیده، حافظان کل قرآن کریم و نهج‌البلاغه، ارائه‌دهندگان مقالات در نشریات معتبر علمی بین‌المللی، تربیت‌کنندگان فرزندان موفق، مولفان کتاب در حوزه مسائل زنان، زنان جانباز، همسران و مادران جانبازان و شهدا حضور داشتند. شماری از برگزیدگان نیز گام‌های افتخارآفرینی برای کشور از جمله در زمینه تلاش برای خودکفایی در تامین داروهای IVIG و فاکتور 9 استحصالی از پلاسمای ایرانی، نوآوری در تولید آنتی‌اکسیدان و... برداشتند.

دارندگان مقام ممتاز شرکت‌های تعاونی، دانشجوی نمونه و برتر، کارشناس نمونه چهارمین جشنواره سراسری شهید رجایی، مشاوره‌دهنده در تدوین 150 استاندارد ملی ایران، ارائه طرح توانمندی‌های معلولان روستایی و... نیز موفق به دریافت تندیس و لوح ویژه همایش بانوی بصیر شدند.

نگاه جدید به جایگاه زنان

علي لاریجاني، رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در مراسم تجلیل از کارکنان زن مجلس، با بیان این که در دنیای امروز به 2 شیوه مدرن و قبیله‌گرایی، استعدادهاي زنان سرکوب می‌شود، گفت: نتیجه هر 2 شیوه این است که زنان نمی‌توانند در فضایی عادلانه تنفس کنند. وی تصریح کرد: راه جمهوری اسلامی ایران این است که زنان در همه عرصه‌ها اعم از سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و علمی با متانت و عفاف حضور داشته باشند و به شخصیت آنها دست‌اندازی نشود.

لاریجانی با تأکید بر این که ایجاد فضای سالم برای فعالیت و حضور زنان در جامعه نیازمند ایجاد جامعه‌ای سالم و اسلامی است، گفت: بنده متأسفم که در کشور برخی به دنبال نوعی گرده‌برداری از رفتارهای اجتماعی غرب هستند.

وی افزود: راهی که جمهوری اسلامی ایران در حوزه زنان دارد، راه آراسته‌ای را برای حضور آنان در جامعه فراهم می‌کند. رئیس مجلس گفت: نمی‌توان در این موارد حساس که تبعات اجتماعی و فرهنگی دارد، از غرب گرده‌برداری کرد.

لاریجانی اضافه کرد: تلاش ما در مجلس شورای اسلامی این است که حضور زنان در خانه ملت و بخش‌های پشتیبانی آن حضور باکرامتی باشد و امروز نمایندگان زن مجلس حضور فعالی را بویژه در حوزه‌های تخصصی مرتبط با زنان دارند.

احمدی‌نژاد: اگر روزی همسرم را نبینم، می‌میرم

رئیس‌جمهور از زنان به عنوان مظهر مهربانی و عنصر اصلی استقرار ثبات در جامعه یاد کرد و گفت: به خدا سوگند که حاضر همه دنیا را بدهم تا يك لبخند مادر و همسرم را ببینم. احمدی‌نژاد دیروز در همایش بانوی بصیر که به منظور تجلیل از 50 نفر از زنان برگزیده ایران در تهران برگزار شد، با تبریک فرارسیدن سالروز میلاد حضرت فاطمه‌زهرا(س) و روز زن گفت: وظیفه من بود که از تک‌تک زنان ایرانی تجلیل و در برابر عظمت و بزرگواری آنها تعظیم کنم و ای کاش فرصتی بود که این تجلیل صورت می‌گرفت.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به جایگاه و نقش‌آفرینی زنان در عرصه‌های مختلف جامعه، نقش آنان در استحکام کانون خانواده را بسیار برجسته خواند و افزود: اگر روزی همسرم را نبینم، می‌میرم.